
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2012년도 본예산 일반회계 문화홍보과 ~ 문화홍보과

부서: 문화홍보과
정책: 구정홍보 기능 활성화
단위: 내실있는 구정 홍보 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

문화홍보과 1,822,740 1,664,567 158,173

국             60,000

기            207,655

시            328,124

구          1,226,961

구정홍보 기능 활성화 153,635 138,813 14,822

내실있는 구정 홍보 153,635 138,813 14,822

다양한 홍보 자료 제공 75,343 60,779 14,564

201 일반운영비 58,859 47,598 11,261

01 사무관리비 58,859 47,598 11,261

  ◎ 일반수용비                58,859

    ○ 구정홍보관리                 3,981

      · 칼라레이져프린터                 3,543

        - 토너                 1,509

        - 드럼                 1,320

        - 토너회수통                   114

        - 하우징                   600

      · 칼라프린터 전용지                   438

        - A4(사진품질 전용지)                   138

        - A3(사진품질 전용지)                   300

    ○ 구정홍보사진 촬영                 3,006

      · 사진인화                 3,006

        - 4"*6"                   720

        - 5"*7"                 1,134

        - 8"*10"                 1,152

    ○ 구정홍보용 인터넷 배너 광고료
               20,000

    ○ 남구사 화보 발간 자료 인쇄 등
                1,000

    ○ 실과 업무추진 신문 구독료                17,760

      · 중앙지                 9,000

      · 지방지(A,B,C지)
                8,760

    ○ 신문등 언론사 뉴스 활용                11,484

      · 뉴스 스크랩마스터 서비스 S/W  구입
                3,564

      ·  내부 전산망 공유권 구입
                7,920

    ○ 도서구입비                 1,320

      · 월간연합 구독                   120

      · 홍보관련도서 구입                 1,200

    ○ 기자실 운영 소모품                   308

  377,200원*4색*1회

  330,000원*4색*1회

  57,000원*2개*1회

  300,000원*2회

  23,000원*6권

  50,000원*6권

  200원*300매*12월

  630원*150매*12월

  2,400원*40매*12월

        10,000,000원*2식

        1,000,000원*1회

  15,000원*50부*12월

        (12,000원*40부*12월)+(10,000원*25부*12
        월)

          19,800원*15개사*12월

          132,000원*5개사*12월

  10,000원*1부*12월

  200,000원*6부



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 문화홍보과
정책: 구정홍보 기능 활성화
단위: 내실있는 구정 홍보 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

      · 레이져프린터 토너                   236

      · 복사용지                    72

  118,000원*2개

  18,000원*4박스

202 여비 1,200 1,200 0

01 국내여비 1,200 1,200 0

  ◎ 홍보자료 수집 및 사진촬영
                1,200      100,000원*1명*12월

203 업무추진비 12,000 8,000 4,000

03 시책추진업무추진비 12,000 8,000 4,000

  ◎ 주요구정시책 및 현안사업 홍보 추진
               12,000      12,000,000원*1년

301 일반보상금 3,284 3,231 53

09 공익근무요원보상금 3,284 3,231 53

  ◎ 언론모니터 공익근무요원 보상                 3,284

    ○ 봉급(상병)                 1,056

    ○ 중식비                 1,320

    ○ 교통비                   634

    ○ 근무복                   274

  88,000원*1명*12월

  5,000원*22일*1명*12월

  2,400원*22일*1명*12월

  273,950원*1명

남구사랑지 제작 78,292 78,034 258

201 일반운영비 78,292 78,034 258

01 사무관리비 76,720 76,720 0

  ◎ 일반수용비                70,000

    ○ 남구사랑 제작(월70,000부)
               70,000

  ◎ 운영수당                 6,720

    ○ 편집위원회 회의참석 수당
                6,720

        70,000,000원*1년

        6,720,000원*1년

02 공공운영비 1,572 1,314 258

  ◎ 공공요금 및 제세                 1,572

    ○ 남구사랑 우송료                 1,392

    ○ 남구사랑 참여자 안내 등 우편발송료
                  180

  360원*700부*12월*46%

        15,000원*12월

문화사업 진흥 226,572 388,640 △162,068

기             36,577

시             59,031

구            130,964

지역문화 예술활동 지원 142,420 66,500 75,920

기             36,577

시             59,031

구             46,812

남구문화원 활성화 지원 66,167 62,500 3,667

시             49,625

구             16,542

307 민간이전 66,167 62,500 3,667



부서: 문화홍보과
정책: 문화사업 진흥
단위: 지역문화 예술활동 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

시             49,625

구             16,542

02 민간경상보조 66,167 62,500 3,667

  ◎ 지방문화원 사업활동 보조(분권4,625천원포
    함)                41,167      41,167,000원*1개소

시             30,875

구             10,292

  ◎ 지방문화원사무국장 인건비(분권12,500천원
    포함)                25,000      25,000,000원*1년

시             18,750

구              6,250

문화예술 진흥 및 활동 지원 24,000 4,000 20,000

203 업무추진비 4,000 4,000 0

03 시책추진업무추진비 4,000 4,000 0

  ◎ 문화예술진흥 및 활동 지원
                4,000      4,000,000원*1년

307 민간이전 20,000 0 20,000

02 민간경상보조 20,000 0 20,000

  ◎ 지역문화대표브랜드 육성사업지원(스토리텔
    링-천년의 문 제작)                20,000      20,000,000원*1회

여행바우처지원사업 52,253 0 52,253

기             36,577

시              9,406

구              6,270

201 일반운영비 1,200 0 1,200

기                840

시                216

구                144

01 사무관리비 1,200 0 1,200

  ◎ 일반수용비                 1,200

    ○ 여행바우처 홍보물 제작                 1,200  1,200,000원*1식

기                840

시                216

구                144

301 일반보상금 41,053 0 41,053

기             28,737

시              7,390

구              4,926

01 사회보장적수혜금 41,053 0 41,053

  ◎ 여행바우처 지원사업                41,053  41,053,000원*1식

기             28,737

시              7,390

구              4,926

307 민간이전 10,000 0 10,000

기              7,000

시              1,800



부서: 문화홍보과
정책: 문화사업 진흥
단위: 지역문화 예술활동 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

구              1,200

02 민간경상보조 10,000 0 10,000

  ◎ 여행바우처 기획사업                10,000  10,000,000원*1식

기              7,000

시              1,800

구              1,200

지역축제 활성화 지원 73,192 310,940 △237,748

신천돗자리음악회 행사 지원 73,192 71,600 1,592

201 일반운영비 3,192 1,600 1,592

01 사무관리비 3,192 1,600 1,592

  ◎ 운영수당                 1,400

    ○ 문화행사 추진위원회 회의참석수당
                1,400

  ◎ 급량비                 1,792

        70,000원*10명*2회

  7,000원*80명*4일*0.8

307 민간이전 70,000 70,000 0

04 민간행사보조 70,000 70,000 0

  ◎ 신천돗자리음악회 행사지원
               70,000      70,000,000원*1회

문화거리조성 10,960 11,200 △240

문화의 거리 활성화 10,960 11,200 △240

201 일반운영비 960 1,200 △240

02 공공운영비 960 1,200 △240

  ◎ 공공요금 및 제세                   960

    ○ 이천동 고미술거리 조형물 경관 전기사용
      료                   960        40,000원*2개소*12월

307 민간이전 10,000 10,000 0

04 민간행사보조 10,000 10,000 0

  ◎ 고미술 난장행사 지원                10,000  10,000,000원*1회

전통문화 보존 및 전승 191,550 172,550 19,000

국             60,000

시             94,920

구             36,630

지역문화재 육성 및 보존 관리 191,550 172,550 19,000

국             60,000

시             94,920

구             36,630

무형문화재 전승 및 공개행사 지원 69,920 69,920 0

시             64,920

구              5,000

301 일반보상금 52,320 52,320 0

시             52,320

12 기타보상금 52,320 52,320 0



부서: 문화홍보과
정책: 전통문화 보존 및 전승
단위: 지역문화재 육성 및 보존 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ◎ 무형문화재 보호 및 전승 지원금
               52,320      52,320,000원*1년

시             52,320

307 민간이전 17,600 17,600 0

시             12,600

구              5,000

02 민간경상보조 17,600 17,600 0

  ◎ 무형문화재 공개행사 지원
               12,600      12,600,000원*1년

시             12,600

  ◎ 영·호남 교류 음악회(남도민요발표회) 지원
                5,000      5,000,000원*1회

전통사찰 보존지원 121,000 102,000 19,000

국             60,000

시             30,000

구             31,000

201 일반운영비 1,000 2,000 △1,000

02 공공운영비 1,000 2,000 △1,000

  ◎ 시설장비유지비                 1,000

    ○ 전통사찰 옥외소화전 유지관리
                1,000        1,000,000원*1년

402 민간자본이전 120,000 100,000 20,000

국             60,000

시             30,000

구             30,000

01 민간자본보조 120,000 100,000 20,000

  ◎ 법장사 산신각 및 종각 보수
              120,000      120,000,000원*1식

국             60,000

시             30,000

구             30,000

지역문화유산 보존 및 홍보 630 630 0

201 일반운영비 630 630 0

01 사무관리비 630 630 0

  ◎ 운영수당                   630

    ○ 문화재 보존 관련 전문가 자문 수당
                  630        70,000원*3명*3회

생활체육 육성 880,943 627,692 253,251

기            171,078

시             86,673

구            623,192

공공 체육시설 확충 및 정비 15,900 10,500 5,400

동네 체육시설 조성 및 관리 15,900 10,500 5,400

201 일반운영비 15,900 10,500 5,400

01 사무관리비 1,200 2,000 △800



부서: 문화홍보과
정책: 생활체육 육성
단위: 공공 체육시설 확충 및 정비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ◎ 일반수용비                 1,200

    ○ 체육관련 서식 인쇄                   200

    ○ 체육시설 홍보물제작 및 소모품구입
                1,000

  200원*10종*100매

        1,000,000원*1년

02 공공운영비 14,700 8,500 6,200

  ◎ 공공요금 및 제세                 4,700

    ○ 구민체육광장 상하수도료                 1,200

    ○ 구민체육광장 정화조 청소 수수료
                  600

    ○ 영조물 배상공제 회비(체육시설물)
                2,900

  ◎ 시설장비유지비                10,000

    ○ 구민체육광장 및 동네체육시설 유지관리비
               10,000

  100,000원*12월

        600,000원*1년

        2,900,000원*1년

        10,000,000원*1년

체육행사 운영 지원 77,520 67,220 10,300

시              5,000

구             72,520

씨름왕 선발대회 8,500 8,500 0

307 민간이전 8,500 8,500 0

04 민간행사보조 8,500 8,500 0

  ◎ 씨름왕선발대회 운영비                 8,500

    ○ 구 씨름왕선발대회                 5,500

    ○ 시 씨름왕선발대회(단체전 및 개인전)
                3,000

  5,500,000원*1회

        3,000,000원*1회

생활체육대회 64,020 58,720 5,300

201 일반운영비 1,920 1,920 0

01 사무관리비 1,160 1,160 0

  ◎ 생활체육 유공자표창 및 홍보물 제작
                1,160      1,160,000원*1식

03 행사운영비 760 760 0

  ◎ 생활체육대축전 홍보 및 용품 구입
                  500

  ◎ 구청장기 생활체육대회 우승기 제작
                  260

      500,000원*1회

      260,000원*1개종목

203 업무추진비 2,500 2,500 0

03 시책추진업무추진비 2,500 2,500 0

  ◎ 체육진흥 활성화 추진                 2,500  2,500,000원*1년

307 민간이전 59,600 54,300 5,300

04 민간행사보조 59,600 54,300 5,300

  ◎ 구청장기 생활체육대회 운영
               29,300

  ◎ 앞산사랑 가족건강 등산대회 지원
               13,000

      29,300,000원*1년

      13,000,000원*1회



부서: 문화홍보과
정책: 생활체육 육성
단위: 체육행사 운영 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ◎ 어르신 생활체육대회 지원                 2,300

  ◎ 생활체육대축전 참가 보상비
               15,000

  2,300,000원*1회

      15,000,000원*1회

전국체전 행사운영지원 5,000 0 5,000

시              5,000

201 일반운영비 5,000 0 5,000

시              5,000

01 사무관리비 5,000 0 5,000

  ◎ 일반수용비                 5,000

    ○ 제93회 전국체전 종합상황실 운영지원
                5,000        5,000,000원*1식

시              5,000

운동부 운영 및 지원 438,999 258,187 180,812

사격팀운영 438,999 258,187 180,812

201 일반운영비 6,500 3,000 3,500

01 사무관리비 3,500 0 3,500

  ◎ 사격선수단 합숙소 수리비 등(도배,장판)
                3,500      3,500,000원*1식

02 공공운영비 3,000 3,000 0

  ◎ 사격선수단 합숙소 운영비                 3,000  250,000원*12월

301 일반보상금 275,999 255,187 20,812

11 예술단원ㆍ운동부등보상금 275,999 255,187 20,812

  ◎ 사격팀 운영               275,999

    ○ 인건비               182,950

      · 기본급                88,200

      · 정근수당                 8,820

      · 훈련수당                 8,820

      · 국가대표수당                 3,000

      · 성적수당
               26,460

      · 우수선수 수당                 2,400

      · 활동정보비                 1,200

      · 급식비                15,000

      · 가계지원비                13,230

      · 명절휴가비                 8,820

      · 퇴직금                 7,000

    ○ 대회출전경비                15,750

    ○ 전국체육대회출전 격려비
                1,000

    ○ 전지훈련비(동계,하계,전국체전)
                6,000

    ○ 입상 보상금                10,000

  1,470,000원*5명*12월

  1,470,000원*60%*5명*2월

  1,470,000원*10%*5명*12월

  250,000원*2명*6월

          1,470,000원*20점*1.5%*5명*12월

  200,000원*1명*12월

  100,000원*1명*12월

  250,000원*5명*12월

  1,470,000원*15%*5명*12월

  1,470,000원*60%*5명*2회

  7,000,000원*1명

  350,000원*5명*9회

        1,000,000원*1회

        2,000,000원*3회

  2,000,000원*5회



부서: 문화홍보과
정책: 생활체육 육성
단위: 운동부 운영 및 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    ○ 입상 현수막 제작
                  450

    ○ 산업재해보상보험                 1,680

    ○ 고용보험                 1,680

    ○ 국민연금                 7,560

    ○ 건강보험                 4,738

    ○ 노인장기요양보험
                  311

    ○ 사대사용료                 1,000

    ○ 총기.실탄보관료                   600

    ○ 총기수리비                 1,040

    ○ 동계훈련장 연료비                   780

    ○ 사격장 사무실 사용비                   960

    ○ 실업사격연맹등록비                 1,000

    ○ 용품구입비                38,500

      · 총기 구입                 5,200

      · 실탄 구입                19,800

        - 10m                 4,800

        - 25m                15,000

      · 표적지 구입                 5,600

        - 10m                 2,100

        - 25m                 3,500

      · 피복비 및 사격장비                 7,900

        - 츄리닝 및 운동화 구입
                3,000

        - 춘추복 구입                 1,000

        - 방한복 구입                 1,500

        - 사격화 구입                 1,000

        - 25m 스코프(원거리 사격망원경)
                1,400

        (100,000원+50,000원)*3회

  160,000,000원*1%*105%

  160,000,000원*1%*105%

  160,000,000원*4.5%*105%

  160,000,000원*2.82%*105%

        4,512,000원*6.55%*105%

  100,000원*1명*10월

  50,000원*12월

  130,000원*8정

  1,300원*6시간*100일

  80,000원*12회

  1,000,000원*1회

  2,600,000원*2정

  40원*120,000발

  300원*50,000발

  60원*35,000매

  700원*5,000매

           300,000원*2회*5명

  200,000원*1회*5명

  300,000원*1회*5명

  250,000원*4명

           350,000원*4명

405 자산취득비 156,500 0 156,500

01 자산및물품취득비 156,500 0 156,500

  ◎ 사격선수단 합숙소 매입               156,500  156,500,000원*1식

생활체육프로그램 운영 334,424 275,165 59,259

기            171,078

시             81,673

구             81,673

시도생활체육프로그램사업 9,250 9,250 0

시              4,625

구              4,625

307 민간이전 9,250 9,250 0

시              4,625

구              4,625

02 민간경상보조 9,250 9,250 0



부서: 문화홍보과
정책: 생활체육 육성
단위: 생활체육프로그램 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ◎ 소외계층 생활체육프로그램 보급
                3,000      3,000,000원*1년

시              1,500

구              1,500

  ◎ 장수체육대학 운영                 2,500  2,500,000원*1년

시              1,250

구              1,250

  ◎ 여성생활체육강좌 운영                 3,750  3,750,000원*1년

시              1,875

구              1,875

생활체육지도자 222,720 191,424 31,296

기             99,360

시             61,680

구             61,680

307 민간이전 222,720 191,424 31,296

기             99,360

시             61,680

구             61,680

02 민간경상보조 222,720 191,424 31,296

  ◎ 일반 생활체육지도자 배치
              132,480      132,480,000원*1년

기             66,240

시             33,120

구             33,120

  ◎ 어르신전담 생활체육지도자 배치
               66,240      66,240,000원*1년

기             33,120

시             16,560

구             16,560

  ◎ 생활체육회운영비(사무국장인건비)
               24,000      24,000,000원*1년

시             12,000

구             12,000

체육바우처사업 102,454 74,491 27,963

기             71,718

시             15,368

구             15,368

301 일반보상금 102,454 74,491 27,963

기             71,718

시             15,368

구             15,368

01 사회보장적수혜금 102,454 74,491 27,963

  ◎ 스포츠바우처 사업               102,454  102,454,000원*1년

기             71,718

시             15,368

구             15,368

여가레져활동촉진 14,100 16,620 △2,520

여가레져활동 지원 14,100 16,620 △2,520



부서: 문화홍보과
정책: 생활체육 육성
단위: 여가레져활동촉진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

201 일반운영비 14,100 16,620 △2,520

01 사무관리비 14,100 16,620 △2,520

  ◎ 남구사랑 가요대학 운영비                 1,500

  ◎ 남구사랑 가요대학 강사 수당
               12,600

  1,500,000원*1년

      70,000원*10회*2명*10월*0.9

평생 학습 체제 구축 70,400 55,000 15,400

평생학습도시 기반 조성 70,400 55,000 15,400

평생학습운영 활성화 28,000 17,000 11,000

201 일반운영비 4,000 5,000 △1,000

01 사무관리비 4,000 5,000 △1,000

  ◎ 평생학습 업무추진 일반운영비
                4,000      4,000,000원*1년

301 일반보상금 2,000 2,000 0

10 행사실비보상금 2,000 2,000 0

  ◎ 글로벌 앞산캠프 행사실비 보상금
                2,000      2,000,000원*1년

307 민간이전 22,000 10,000 12,000

02 민간경상보조 22,000 10,000 12,000

  ◎ 남구예절대학 위탁운영비                10,000

  ◎ 남구문화대학 위탁운영비                12,000

  10,000,000원*1회

  12,000,000원*1회

작은도서관 운영 42,400 38,000 4,400

307 민간이전 30,000 30,000 0

05 민간위탁금 30,000 30,000 0

  ◎ 대명4동 꿈틀작은도서관 민간위탁 운영비
               30,000      30,000,000원*1개소

405 자산취득비 12,400 8,000 4,400

01 자산및물품취득비 5,000 0 5,000

  ◎ 숲속 작은도서관 설치비                 5,000  5,000,000원*1대

02 도서구입비 7,400 8,000 △600

  ◎ 대명4동 꿈틀작은도서관 도서구입비
                4,200

  ◎ 고산골 숲속 작은도서관 도서구입비
                1,200

  ◎ 안지랑골 숲속 작은도서관 도서구입비
                2,000

      350,000원*12월

      300,000원*4회

      500,000원*4회

교육의 질 향상 183,121 186,340 △3,219

시             87,500

구             95,621

교육재정 지원 175,000 175,000 0

시             87,500

구             87,500



부서: 문화홍보과
정책: 교육의 질 향상
단위: 교육재정 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

학교급식 식품비 지원 175,000 175,000 0

시             87,500

구             87,500

308 자치단체등이전 175,000 175,000 0

시             87,500

구             87,500

06 교육기관에대한보조금 175,000 175,000 0

  ◎ 학교급식 식품비 지원               175,000  175,000,000원*1년

시             87,500

구             87,500

우리고장 알리기 8,121 11,340 △3,219

구정체험학교 운영 8,121 11,340 △3,219

201 일반운영비 8,121 11,340 △3,219

01 사무관리비 7,920 11,130 △3,210

  ◎ 일반수용비                 5,000

    ○「우리고장 남구이야기 」발간
                5,000

  ◎ 임차료                 2,500

    ○ 초등학생을 위한 구정체험학교운영 버스
      임차                 2,500

  ◎ 운영수당                   420

    ○「우리고장 남구이야기 」실무위원회 회의
      참석 수당                   420

        5,000,000원*1년

        2,500,000원*1년

        70,000원*3명*2회

02 공공운영비 201 210 △9

  ◎ 공공요금 및 제세                   201

    ○「우리고장 남구이야기 」발송 우편
                  201        820원*244부

행정운영경비(문화홍보과) 116,519 95,532 20,987

인력운영비 62,300 43,903 18,397

인건비 62,300 43,903 18,397

101 인건비 62,300 43,903 18,397

01 보수 62,300 43,903 18,397

  ◎ 시간외근무수당                62,300

    ○ 5급                 4,405

    ○ 6급                26,293

    ○ 7급                20,357

    ○ 8급                 9,138

    ○ 처우개선비                 2,107

  10,486원*35시간*1명*12월

  8,943원*35시간*7명*12월

  8,078원*35시간*6명*12월

  7,252원*35시간*3명*12월

  60,193,000원*3.5%

기본경비 54,219 51,629 2,590

기본경비 54,219 51,629 2,590

201 일반운영비 13,299 9,029 4,270



부서: 문화홍보과
정책: 행정운영경비(문화홍보과)
단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

01 사무관리비 13,021 8,789 4,232

  ◎ 일반수용비                 7,309

    ○ 부서운영수용비
                4,080

    ○ 레이저프린터                 3,229

      · 흑백 토너카트리지 구입                 1,205

      · 칼라 토너카트리지 구입
                2,024

  ◎ 급량비                 5,712

    ○ 특근급식비                 5,712

        (25,000원*17명*12월)*0.8

  241,000원*5개

          253,000원*4색*2회

  (7,000원*17명*5식*12월)*0.8

02 공공운영비 278 240 38

  ◎ 공공요금 및 제세                   278

    ○ 행정업무 수행 우편물 발송                   278

      · 등기                   213

      · 일반                    65

  1,770원*10건*12월

  270원*20건*12월

202 여비 36,720 39,600 △2,880

01 국내여비 36,720 39,600 △2,880

  ◎ 기본업무추진여비                36,720  20,000원*9일*17명*12월

203 업무추진비 4,200 3,000 1,200

04 부서운영업무추진비 4,200 3,000 1,200

  ◎ 부서운영업무추진비                 4,200  350,000원*12월


